16.09.2022 II 22-1.40.23-5/22
Z-40.23-490  16. September 2022
16. September 2027
Franklin Fueling Systems Ltd
Olympus Close
Whitehouse Industrial Estate
Ipswich, Suffolk IPI 5LN
GROSSBRITANNIEN

es
 D
IB
t:
 Z
-4
0.
23
-4
90
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/
Allgemeine Bauartgenehmigung
Nr. Z-40.23-490 vom 16. September 2022
Z82649.22 1.40.23-5/22
Di Code A B C D E
32 02-032-L 62 35 32 44 72
40 02-040-L 75 39 40 53 79
50 02-050-L 84 43 50 65 87
63 02-063-L 99 47 63 81 95
90 02-090-L 133 62 90 113 125
110 02-110-L 155 71 110 136 145
63 02-063 99 30 63 82 63
Antistatikabdeckung
ESI Cap
Doppelwandiges Rohrleitungssystem aus Kunststoff zur unterirdischen Verlegung in

es
 D
IB
t:
 Z
-4
0.
23
-4
90
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/
Allgemeine Bauartgenehmigung
Nr. Z-40.23-490 vom 16. September 2022
Z82649.22 1.40.23-5/22
Di Code A B E F G
32 05-032-L/06.32/07.32 42 122 16 96 68
50 05-050-L/06.50/07.50 63 155 18.5 90 88
63 05-063-L/06.63/07.63 78 170 18.5 100 102
90 05-090-L/06.90/07.90 108 206 21 139 138
110 05-110-L/06.110/07.110 127 226 22 159.5 160
Doppelwandiges Rohrleitungssystem aus Kunststoff zur unterirdischen Verlegung in
Tankstellen, UPP-SC-Doppelwandsystem
Übergangsstück Kunststoff auf Metall - Flansch Anlage 1.5
El

IB
t:
 Z
-4
0.
23
-4
90
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/
Allgemeine Bauartgenehmigung
Nr. Z-40.23-490 vom 16. September 2022
Z82649.22 1.40.23-5/22
DA/Di Code A B C D
75/40 13.75.40(SC) 40 128 60 75
DA/Di Code A B C D
40/32 49-040-032-TP-DE 32 86 40 72
50/40 49-050-040-TP-DE 40 92 50 85
63/50 49-063-050-TP-DE 50 110 63 99
75/63 49-075-063-TP-DE 63 110 75 109
DA/Di Code A B C D
110/90 49-110-090-TP-DE 90 139 110 148
125/110 49-125-110-TP-DE 110 150 125 164
DA/Di Code A B C D
110/63 49-110-063(SC)-DE 63 150 110 146
110/75 49-110-075(SC)-DE 75 150 110 146
Anschluss LDT60-2,

es
 D
IB
t:
 Z
-4
0.
23
-4
90
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/
Allgemeine Bauartgenehmigung
Nr. Z-40.23-490 vom 16. September 2022
Z82649.22 1.40.23-5/22
Di Code A B C D
32 03-032-EIF-DE 80 32 44 66
50 03-050-EIF-DE 108 50 64 84
63 03-063-EIF-DE 126 63 80 102
90 03-090-EIF-DE 177 90 115 126
110 03-110-EIF-DE 212 110 137 149
Doppelwandiges Rohrleitungssystem aus Kunststoff zur unterirdischen Verlegung in
Tankstellen, UPP-SC-Doppelwandsystem
Rohrbogen 90°, nicht flüssigkeitsführend, ausschließlich zur Verwendung
in Be-/Entlüftungsleitungen bzw. Gaspendelleitungen

es
 D
IB
t:
 Z
-4
0.
23
-4
90
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/
Allgemeine Bauartgenehmigung
Nr. Z-40.23-490 vom 16. September 2022
Z82649.22 1.40.23-5/22
Di Code A B C D E
32 04-032-EIF-DE 94 77 32 44 66
50 04-050-EIF-DE 117 101 50 64 85
63 04-063-EIF-DE 136 123 63 80 98
90 04-090-EIF-DE 201 160 90 114 126
110 04-110-EIF-DE 233 190 110 136 145
Doppelwandiges Rohrleitungssystem aus Kunststoff zur unterirdischen Verlegung in
Tankstellen, UPP-SC-Doppelwandsystem
Rohrbogen 45° nicht flüssigkeitsführend, ausschließlich zur Verwendung
in Be-/Entlüftungsleitungen bzw. Gaspendelleitungen

es
 D
IB
t:
 Z
-4
0.
23
-4
90
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/
Allgemeine Bauartgenehmigung
Nr. Z-40.23-490 vom 16. September 2022
Z82649.22 1.40.23-5/22
Di Code A B C D E
32 08-032-EIF-DE 102 128 62 32 25
50 08-050-EIF-S-DE 133  157 85 50 40
63 08-063-EIF-S-DE 150  165 100 63 51
90 08-090-EIF-S-DE 205 190 127 90 74
Bausatz
Doppelwandiges Rohrleitungssystem aus Kunststoff zur unterirdischen Verlegung in
Tankstellen, UPP-SC-Doppelwandsystem
T-Stück, nicht flüssigkeitsführend, ausschließlich zur Verwendung